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Indeksy mają w kieszeni

Szanowni Czytelnicy
Zachęcamy do  odwiedzania naszych sta-
łych punktów dystrybucji na  terenie całe-
go miasta. W  każdy wtorek bezpłatny ty-
godnik „Nowy Kurier Zamojski” będzie cze-
kał m.in.:

• Delegatura Urzędu Wojewódzkiego 
(portiernia, ul. Partyzantów 3)

• Urząd Gminy Zamość (parter, 
ul. Peowiaków 92)

• D.H . AGORA (parter, wejście od 
parkingu przy ul. Gminnej),

• Hotel JUBILAT (poczekalnia 
Roztoczańskiej Szkoły Ultrasonografii, 
ul. Wyszyńskiego 52),

• Zamojski Dom Kultury (hol 
główny, ul. Partyzantów 13),

• Osiedlowy Dom Kultury 
„Okrąglak”ul. Wyszyńskiego 28A),

• Biuro Informacji Turystycznej 
(ul. Rynek Wielki 13),

• Kawiarnia „Kawa na ławę” 
(Rynek Wielki 8),

• Nadszaniec (ul. Łukasińskiego 2)
• Kawiarnia „Mazagran” (ul. Pereca 16),
• Ośrodek Sportu i Rekreacji (parter, przy 

Recepcji,  
ul. Królowej Jadwigi 8),

• D.H. HETMAN (parter, przy stoisku 
„Klucznik”, ul. Piłsudskiego 8)

• Biblioteka na Karolówce (ul. Prusa 2),
• Sklep „Kwartet” (ul. Szwedzka 40),
• Sklep spożywczy (ul. Wybickiego 2)
• Galeria Revia Park (przy stoisku Świat 

Koszul, ul. Lubelska 40)

Kupony z  bezpłatnym ogłoszeniem oraz rozwiązanie krzyżówki można 
wrzucać do skrzynek przy stojakach z gazetami (D.H. Agora, Hotel Jubilat, 
D.T. Hetman, Galeria Revia Park) lub wysłać pocztą; Kalinowice 157i, 22-400 
Zamość.  Tel.: 730 210 777 

UWAGA!!! Z MYSLĄ O PAŃSTWA WYGODZIE!!!

Taki wieczór panieński może zdarzyć się w Zamościu tylko raz …
... i  może być wspaniałą propo-
zycją na wieczór, a  także dosko-
nałym pomysłem na prezent dla 
Nauczycieli, Wykładowców ..., 
w dniu ich Święta.

Reweeeeelacjaaaa.... płaka-
łem ze śmiechu... polecam bardzo 
dobry scenariusz i  wspaniała gra 
aktorska - super!!!" (Wojciech, na: 
www.kupbilecik.pl) 

Agencja Artystyczna MUZA 
zaprasza na  najnowszy spektakl 
komediowy Marcina Szczygiel-
skiego,  w reżyserii Marii Seweryn. 

Trzy przyjaciółki, po przej-
ściach, z  przytupem wkraczają 
na nowe drogi życia. Irena przyj-
muje oświadczyny bogatego biz-
nesmena, a choć daty ślubu jesz-
cze nie wyznaczono, trzeba wy-
darzenie uczcić. Jak? Oczywiście 
organizując wystrzałowy, szalony 
wieczór panieński. Pech w tym, że 
panienki nie są już panienkami, 
termin imprezy trudno wcisnąć 
w  napięte grafiki pracujących 
uczestniczek, zamówione atrak-

cje, jedna po drugiej biorą w łeb, 
a występ przystojnego striptizera, 
który miał stanowić gwóźdź wie-
czoru, okazuje się… gwoździem 
do trumny szampańskiej zabawy.

Panieński wieczór zmienia 
się w wielką awanturę, która po-
tęguje wezwany na  pomoc by-
ły mąż przyszłej panny młodej. 
Okazuje się, że to czego sobie ży-
czymy nie zawsze jest tym, cze-
go potrzebujemy, a serce i rozum 
najczęściej stoją po różnych stro-
nach barykady.

Na scenie zobaczymy znanych 
i  lubianych aktorów: Katarzynę 
Skrzynecką, Wiktorię Gasiew-
ską, Annę Iberszer, Tomasza 
Bednarka i Pawła Górala. 

WIECZÓR PANIEŃSKI PLUS, 13 
października br. (piątek) , godz. 
17.30 i 20.30

ZAMOŚĆ, Zamojski Dom Kultu-
ry, ul. Partyzantów 13

Uwaga! Spektakl przeznaczony 
dla dorosłych widzów!

Bilety do nabycia:
• w kasie ZDK: tel. 84 639 20 21;
• on line, na: www.kupbilecik.pl , www.biletyna.pl, www.eBilet.pl
• rezerwacja i zamówienia grupowe – u Organizatora,  

tel. 531 531 001, e-mail: bilety@agencjamuza.pl .

wtorek, 13 czerwca, godz. 16.00, 
„Mój prąd”, „Czyste powietrze”, Moje 
Ciepło”, „Agroenergia”, spotkanie infor-
macyjne, sala konferencyjna Restauracji 
Luneta, ul. Waleriana Łukasińskiego 2e
wtorek, 13-15 czerwca, 13. Zamoj-
ski Festiwal Książki „Na szczęście jest 
biblioteka”, Rynek Wodny
piątek, 16-19 czerwca, Festiwal 
Teatru Polskiego Radia i Teatru Te-
lewizji Polskiej „Dwa Teatry” Za-
mość 2023
sobota, 17 czerwca, godz. 20.00, 
Noc Świętojańska, Park Miejski, Mar-
szałka Józefa Piłsudskiego, Akade-
micka, Królowej Jadwigi
piątek, 23-24 czerwca, XVI Aleja 
Sław, ul. Grodzka
sobota, 24 czerwca, godz. 19.00, 
Zamojski Festiwal Kultury, „I koncert 
festiwalowy”, Orkiestra Symfoniczna 
im. Karola Namysłowskiego
niedziela, 25 czerwca- 8 lipca, 48. 
Zamojskie Lato Teatralne
niedziela, 25 czerwca, godz. 
21.30, Spektakl 48. Zamojskiego 
Lata Teatralnego „Świniopolis”, Ry-
nek Wielki
poniedziałek, 26 czerwca, godz. 
17.00, „Calineczka”, Teatr Barnaby, 
Park Miejski

poniedziałek, 26 czerwca, godz. 
20.30, „Kobieta, która wie/ panna 
czarowna czy czarownica”, spektakl, 
Park Miejski
poniedziałek, 26 czerwca, godz. 
21.30, „Simona K. wołająca na pusz-
czy” - Agnieszka Przepiórska, spek-
takl, Park Miejski
wtorek, 27 czerwca, godz. 16.00, 
spektakl „Grace i Gloria” Stanisła-
wa Celińska i Lucyna Malec, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
wtorek, 27 czerwca, godz. 19.00, 
spektakl „Grace i Gloria” Stanisła-
wa Celińska i Lucyna Malec, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
środa, 28 czerwca, godz. 16.00, 
Spotkania Dyskusyjnego Klubu 
Książki, Książnica Zamojska, ul. Ka-
mienna 20
czwartek, 29 czerwca, godz. 19.00, 
„Amore Pony”, Margherita Mitschi-
telli, Rynek Wielki
piątek, 30 czerwca, godz. 12.00, 
Święto Służby Więziennej, Rynek 
Wielki
sobota, 1 lipca, godz. 20.00, Za-
mojski Festiwal Kultury, „Arte, cultu-
ra, musica, e...”, Rynek Wielki
piątek, 30 czerwca, godz. 18.00, 
spektakl familijny „Baśnioterapia” 

Dominika Ostałowska, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 2 lipca, godz. 8.00, 
Giełda Kolekcjonerska ZDK, Zamoj-
ski Dom Kultury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 2 lipca, godz. 11.30, 
Turniej Karate Tradycyjnego, Rynek 
Wielki
niedziela, 2 lipca, godz. 12.00, 
Turniej Karate Tradycyjnego, Rynek 
Wodny
niedziela, 2 lipca, godz. 17.00, 
spektakl „Ofelie” Kolektyw Kobieto-
stan we Wrocławiu, Zamojski Dom 
Kultury, ul. Partyzantów 13
niedziela, 2 lipca, godz. 19.30, 
spektakl „Po Otellu” Teatr Strefa 
Otwarta, Zamojski Dom Kultury, ul. 
Partyzantów 13
środa, 5 lipca- 27 sierpnia, Let-
nia Czytelnia Książki i Prasy czyli bi-
blioteka plenerowa Książnicy Zamoj-
skiej, Rynek Wodny
środa, 5 lipca, godz. 18.00, „Echa”, 
Teatr Migro, Rynek Wielki
czwartek, 6 lipca, godz. 18.00, 
Szekspir w Zamościu, wystawa foto-
grafii Kazimierza Chmiela, ul. Pereca
czwartek, 6 lipca, godz. 19.00, 
spektakl „Chłopaki płaczą” Teatr 
Dramatyczny M. St. Warszawy, Za-

mojski Dom Kultury, ul. Partyzan-
tów 13
piątek, 7-9 lipca, I Ogólnopolski Fe-
stiwal Polskiego Języka Łowieckiego, 
Rynek Wielki
sobota, 8 lipca, godz. 21.30, spek-
takl finałowy „Lady Zamość”, Rynek 
Wodny
niedziela, 9 lipca, godz. 20.00, 
Koncert Promenadowy
wtorek, 11-16 lipca, godz.12.00, XX 
Międzynarodowy Festiwal Zespołów 
Folklorystycznych „EUROFOLK”
piątek, 21- 23 lipca, Turniej koszy-
kówki 3x3
wtorek, 25 lipca, godz. 16.00, 
Wędrująca Estrada- postaw na rodzi-
nę, Zamojskie Osiedla
środa, 26 lipca, godz. 16.30, Wę-
drująca Estrada- postaw na rodzinę, 
Zamojskie Osiedla
środa, 26 lipca, godz. 16.00, Spo-
tkania Dyskusyjnego Klubu Książki, 
Książnica Zamojska, ul. Kamienna 20
piątek, 28 lipca, godz. 16.00, Fe-
stiwal Ulica Literacka, Rynek Wodny
sobota, 29 lipca, godz. 20.00, Fe-
stiwal Ulica Literacka, Rynek Wodny
niedziela, 30 lipca, godz. 8.00, 
Dzień Zamojski, Festiwalu Stolica Ję-
zyka Polskiego, Rynek Wodny

Kalendarz najbliższych wydarzeń Offroadowcy doposażają ortopedię
20 tys. zł – tyle wy-

niosła darowi-
zna, jaką Sto-

warzyszenie Zamość 4x4 
przekazało Zamojskie-
mu Szpitalowi Niepu-
blicznemu. Pieniądze po-
szły na  zakup napędu or-
topedycznego (wiertarki) 
do tzw. dużych kości. 

Offroadowcy z  Zamość 
4x4 od lat wspierają zamoj-
ski „stary" szpital przy ul. Pe-
owiaków. Symboliczny czek 
na  20  tys. zł, który w  piątek, 
2 czerwca prezes Stowarzy-
szenia Sebastian Grela i  wi-
ceprezes Arkadiusz Zbyryt 
przekazali na ręce ordynato-
ra Oddziału Chirurgii Urazo-
wo-Ortopedycznej Szczepa-
na Krupy, prezydenta mia-
sta Andrzeja Wnuka i  preze-
sa szpitala Damiana Miecho-
wicza, to już czwarty taki pre-
zent z kolei.

Jak zaznacza Damian 
Miechowicz: „Wcześniej, 
dzięki darowiznom od człon-
ków Stowarzyszenia placów-
ka wzbogaciła się m.in. o elek-

tryczne łózko dla pacjentów 
i  dwa napędy ortopedycz-
ne wraz z  osprzętem, czy-
li wiertarką, piłą do kości itp.”

Stowarzyszenie Zamość 
4x4 działa od ośmiu lat. Sku-
pia pasjonatów samochodów 
terenowych z  miasta i  oko-
lic. Poza swoją podstawo-
wą działalnością, czyli różne-
go rodzaju wyprawami i  raj-
dami, promuje bezpieczeń-
stwo w  ruchu drogowym, 
a także organizuje akcje cha-
rytatywne, w  tym Ogólno-
polską Terenową Integrację 
dla Choinki. Przekazana kwo-

ta pochodzi z ostatniej edycji 
tej właśnie imprezy. Odbyła 
się w grudniu 2022r. i cieszy-
ła się ogromnym zaintereso-
waniem ze strony sponsorów, 
właścicieli pojazdów tereno-
wych oraz publiczności.

- To właśnie dzięki hojnoś-
ci naszej wielkiej offroadowej 
rodziny, która już nie raz udo-
wodniła, że ma wielkie serce, 
mogliśmy po raz kolejny wes-
przeć pacjentów zamojskiego 
szpitala – podkreśla wicepre-
zes Stowarzyszenia Zamość 
4x4 Arkadiusz Zbyryt.

http://www.kupbilecik.pl
http://www.kupbilecik.pl/
http://www.biletna.pl/
http://www.ebilet.pl/
mailto:bilety@agencjamuza.pl


W  dniach 16-19 czerwca już 
po raz trzeci Zamość bę-
dzie gospodarzem jednego 

z najważniejszych wydarzeń kultu-
ralnych w kraju.

XXII Festiwal Teatru Polskie-
go Radia i Teatru Telewizji „Dwa Te-
atry” odbędzie się po raz trzeci w Za-
mościu. W  czasie Festiwalu, będzie 
można spotkać w  Zamościu wybit-
nych twórców, artystów i  aktorów. 
Podczas Festiwalu pokazom towa-
rzyszyć będą wydarzenia związane 
z obchodzonymi rocznicami, a także 
pokazy specjalne. Polskie Radio na-
wiąże do  rocznicy akcji wysiedleń-
czej i zaprosi na prezentację słucho-
wisk poświęconych tematyce Dzieci 
Zamojszczyzny. Nie zabraknie także 
prezentacji słuchowisk z  udziałem 
Laureatów Wielkiej Nagrody Festi-
walu „Dwa Teatry” - Zofii Kucówny 
i Krzysztofa Wakulińskiego.

Tegoroczna edycja obfitować 
będzie w  wydarzenia dla dzieci. 
Specjalną ofertę skierowaną dla naj-
młodszych przygotowuje Polskie 
Radio Dzieciom. W  sobotę i  w  nie-
dzielę (17 i 18 czerwca) w Sali Ślubów 
w  Ratuszu, zostanie zaprezentowa-
nych aż 9 słuchowisk dziecięcych, 
m.in. „Porwanie Baltazara Gąbki” – 
bohatera uwielbianego przez kilka 
pokoleń – w  reżyserii W. Raźniaka 
oraz „Małą nocną muzykę”, czyli in-
spirującą opowieść o  Wandzie Wił-
komirskiej i  jej skrzypcach R. Grzeli 
w reżyserii A. Głogowskiej.

Szykuje się też nie lada gratka 
dla dzieci z  zacięciem radiowym – 
warsztaty dotyczące kulisów pro-
dukcji słuchowisk oraz warsztaty 
z realizacji radiowego spektaklu!

Oprócz obejrzenia ulubionych 
programów (m.in. „Przyjaciele” 
oraz „Zwierzaki czytaki”), dzieci bę-
dą mogły wziąć udział w warsztato-
wym spotkaniu z twórcami lalek i ak-
torami lalkowymi. W  planie są tak-
że specjalne pokazy kierowanych 
do  familijnej widowni spektakli Te-
atru Telewizji – „Misja Lolka Skarpet-
czaka” w reż. A. Wieczur oraz „Kop-
ciuszek” w  reż. T. Cyza – połączo-
ne ze spotkaniami z  ich twórcami, 

a  także specjalne warsztaty pisar-
skie, które poprowadzi Tomasz Tro-
janowski.

Dwa Teatry Dzieciom to w  tym 
roku najlepsze półkolonie, warto za-
pisać je w kalendarzu! 

W  tegorocznym konkursie 
na najlepszy spektakl Teatru Telewi-
zji stanie aż 17 produkcji – są wśród 
nich oryginalne realizacje klasycz-
nych dramatów, adaptacje znanej 
prozy i  powieści poetyckiej, spek-
takl muzyczny, a także przeniesienia 
tytułów ze stołecznych scen. Na fe-
stiwalowym afiszu pojawi się mno-
gość tytułów słuchowisk i spektakli. 
Juz teraz polecamy kilka z nich.

W  pokazach konkursowych zo-
baczymy spektakl muzyczny „A pla-
nety szaleją…” w  reżyserii An-
ny Sroki-Hryń. Przedstawienie skła-
da się z  szesnastu doskonale zna-
nych piosenek zespołu „Maanam” 
układających się w  opowieść o  pa-
sji, samotności, poszukiwaniu swo-
jego miejsca w świecie, lecz przede 
wszystkim o miłości, która jest mo-
torem życia.

„Rewolwer” to lekka komedia 
Aleksandra Fredry zbudowana wo-
kół wątku kryminalnego z  tytuło-
wym rekwizytem w roli głównej. Re-
żyser, Wojciech Adamczyk, przeniósł 
akcję sztuki do lat 30. XX wieku, ale 
utrzymał jej kontekst polityczny: at-

mosferę spisków i podsłuchów poli-
tycznych, inwigilacji i przemocy. Fa-
buła dramatu opiera się na intrydze 
chciwego bankiera, barona Mortaro, 
który jest gotowy zdradzić kochan-
kę i okłamać przyjaciela, aby przejąć 
spadek swojego klienta.

Na uwagę zasługuje na  pewno 
inscenizacja "Kordiana" Juliusza 
Słowackiego w  reżyserii Zbigniewa 
Lesienia, która stanowi próbę zro-
zumienia bohatera romantycznego 
zmagającego się z wrogim światem. 
Całość zaczyna się od tragicznej sce-
ny egzekucji, a potem prowadzi wi-
dza przez niemal kryminalne do-
chodzenie, mające przynieść odpo-
wiedź na pytanie – co doprowadzi-

ło Kordiana na Plac Marsowy? Śledzi-
my jego nastoletnie niepokoje i mi-
łostki, europejskie podróże, pobyt 
w szwajcarskiej klinice psychiatrycz-
nej, wreszcie jego działalność spi-
skową. Z  coraz większą pewnością 
dochodzimy do  wniosku, że przy-
czyną niepowodzenia Kordiana był 
jego skrajny indywidualizm, jego – 
jakże romantyczne – wyobcowanie 
ze wspólnoty, również tej najszer-
szej jaką stanowi naród.

„Ferdydurke” Witolda Gom-
browicza w reżyserii Aliny Moś-Ker-
ger to przeniesienie docenionego 
i  nagradzanego spektaklu Teatru 
Powszechnego w  Radomiu. Przed-
stawienie inaugurowało XIII Międ-
zynarodowy Festiwal Gombrowi-
czowski. Inscenizacja, zrealizowa-
na na kameralnej scenie, przypomi-
nającej arenę, przy niemal nieobec-
nej scenografii, opowiada o  mło-
dych ludziach i  próbie wtłoczenia 
ich w utarte schematy. 

„Jak postrzegamy siebie?” i „Jak 
nas widzą inni?” – to tylko niektóre 
z  pytań postawionych przez twór-
ców. 

Słuchowisko „Mindowe” Juliu-
sza Słowackiego to dramat kaleki, 
niedoskonały, pełen dramaturgicz-
nych błędów, uproszczeń i  zapoży-
czeń – tych niedociągnięć Słowac-
ki był świadomy, bo tłumaczył się 
z nich i usprawiedliwiał w przedmo-
wie do pierwszego wydania. Równo-
cześnie to tekst fascynujący surowo-
ścią i  temperaturą – oparty na  wy-
darzeniach historycznych krwawy 
thriller polityczny, w  którym autor 
zawarł swoje ówczesne antykościel-
ne poglądy.

Rok 2023 został ustanowiony 
przez Sejm RP Rokiem Aleksandra 
Fredry, a jego utwory czytane będą 
podczas czterodniowej imprezy. Fe-
stiwalowa publiczność będzie mo-
gła między innymi posłuchać dwóch 
jednoaktówek Fredry – „Świeczka 
zgasła” i „Nikt mnie nie zna”. 

Oprócz festiwalowych prezen-
tacji, wydarzeniu towarzyszyć będą 
koncerty, wystawy, warsztaty repor-
terskie, a także wieczory literackie. 
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Teatralny Zamość po raz trzeciTeatralny Zamość po raz trzeci

DOCIEPLENIE BUDYNKÓW
MALOWANIE ELEWACJI

REALIZUJEMY PROGRAM 
CZYSTE POWIETRZE 

  783 800 351

REKLAM
A  DZIĘKI TEJ REKLAM

IE CZYTASZ NAS BEZPŁATNIE



Strażackie zmagania młodych

Biblioteczna Trzynastka
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Biuro pracy Work Centre Sp z o.o. (KRAZ nr 7098) poszukuje osób chętnych do pracy przy papryce.

Zakres obowiązków:
• ścinanie, 
• pielęgnacja, 
• sortowanie oraz pakowanie papryki.

Miejsce pracy: Holandia, Luttelgeest.

Od kandydatów oczekujemy:
• silnej motywacji do wykonywania pracy fizycznej, 
• dyspozycyjności do pracy na dłuższy okres czasu, 
• gotowości do szybkiego wyjazdu z Polski.

Posiadanie czynnego prawa jazdy kat. B oraz znajomość języka angielskiego będzie dodatkowym atutem.

Wynagrodzenie brutto za godzinę pracy wynosi 12.75 EUR/h. 
Nadgodziny płatne 135% plus dodatki.

Pracownicy otrzymują dodatkowo bonus 15 EUR netto za każdy przepracowany tydzień. Jest on nali-
czany i wypłacany 2 razy do roku (kwiecień i październik) do wysokości maksymalnej 780 EUR netto

Więcej informacji udzielamy telefonicznie: +48 533 966 678

Zapraszamy  do złożenia aplikacji na naszej stronie internetowej: www.workcentre.com.pl/formularz/

2 czerwca w  Lipsku Polesiu 
przeprowadzone zosta-
ły zawody dla Młodzieżo-

wych Drużyn Pożarniczych z te-
renu powiatu zamojskiego. Do 
rywalizacji przystąpiły 34 dru-
żyny. Zawody zostały rozegra-
ne w dwóch konkurencjach: ćwi-
czenie bojowe i bieg sztafetowy  
na 400m z przeszkodami. 

„W ćwiczeniu bojowym drużyna 
składająca się z 9 zawodników miała 
do pokonania przeszkody: rów wod-
ny, ścianę, tunel o długości 6m, kład-
kę oraz budowę linii wężowej z czte-
rech odcinków węża. W  kolejnym 
etapie zadania, na  stanowisku hy-
dronetek wodnych, wyznaczeni za-
wodnicy pompowali wodę a inni na-

pełniali 5l zbiornik, trafiając strumie-
niem wody do  tarczy nalewkowej, 
po nalaniu wody zawodnicy układa-
li sprzęt zgodny z  przedstawionymi 
rysunkami a pozostali przy stanowi-
sku węzłów wykonywali węzły zgod-
ne z  przedstawionymi rysunkami „- 
wyjaśnia mł. bryg. Marcin Żulewski 
z zamojskiej komendy.

W  drugiej konkurencji - bie-
gu sztafetowym na 400m, zawod-
nicy mieli do  pokonania ścianę 
drabiniastą, bieg pod poprzecz-
ką i  przeskok nad płotkiem. Do-
datkowo zawodnicy musieli w wy-
znaczonych miejscach ustawić od-
cinek węża i gaśnicę a na ostatnim 
odcinku zawodnik budował linię 
gaśniczą zakończoną prądownicą.

W  kategorii MDP dziewcząt 
najlepsze były zespoły: I  miejsce 
– MDP Tworyczów , II miejsce – 
MDP Bortatycze, III miejsce – MDP 
Skierbieszów 

Najlepsi w  kategorii MDP 
chłopców: I miejsce – MDP Źreb-
ce, II miejsce – MDP Tworyczów, III 
miejsce – MDP Chomęciska Duże 

Sportowym zmaganiom ki-
bicowali druh Stanisław Grześ-
ko prezes Zarządu Oddziału Po-
wiatowego ZOSP RP, st. bryg. Ja-
cek Sobczyński Komendant Miej-
ski PSP w Zamościu, płk w st. spo-
cz. Mieczysław Skiba, oraz Wójto-
wie Gmin, powiatu zamojskiego.

■

Przełamując konwen-
cjonalne obawy zwią-
zane z  „pechową licz-

bą”, Książnica Zamojska za-
prasza na 13. Zamojski Festi-
wal Książki. W tym roku prze-
biegać on będzie pod hasłem 
„Na szczęście jest biblioteka!” 
i potrwa od 13 do 15 czerwca. 
Większość wydarzeń zapla-
nowano w  przestrzeni miej-
skiej Starego Miasta. Partne-
rem wydarzenia jest Woje-
wództwo Lubelskie „Lubel-
skie Smakuj Życie!”

Festiwal rozpocznie się 
o symbolicznej, a jakże, godzi-
nie 13.13 uroczystym spotka-
niem, podczas którego trady-
cyjnie docenimy najaktywniej-
szych czytelników oraz przyja-
ciół Biblioteki. Wręczymy im bi-
blioteczne wyróżnienia: złote 
obwoluty, karty honorowego 
czytelnika, dyplomy i upomin-
ki. Na zakończenie zapraszamy 
na koncert literacko - muzycz-
ny utworów Kory i zespołu Ma-
anam w  wykonaniu Dominiki 
Łyciuk-Charachajczuk.

14 czerwca o  godz. 10.00 
zapraszamy najmłodszych 
na  spotkanie z  „literacką ma-
mą” Jadzi Pętelki, czyli Barbarą 

Supeł, autorką książek dla dzie-
ci. Kolejnym wydarzeniem bę-
dzie przedstawienie powsta-
łe na  podstawie książki „So-
wa Wolumena i  pomieszanie 
w  bajkach”, które rozpocznie 
się o godz. 11.45, a w role bo-
haterów bajkowych wcielą się 
dorośli. Na dzieci czekają te-
go dnia również inne atrakcje, 
m.in. malowanie twarzy, wiel-
kie bańki mydlane, degustacja 
słodyczy. Po południu, o godz. 
16.30 zapraszamy na „Spotka-
nie z Papkinem”, czyli Arturem 
Barcisiem - aktorem znanym 
z wielu ról teatralnych i filmo-
wych.

15 czerwca o  godz. 10.30 
zapraszamy do  Biblioteki (ul. 
Kamienna 20) na  warszta-
ty z  tworzenia kolaży „Bądź 
jak Szymborska”. Dalsza część 
wydarzeń festiwalowych te-
go dnia odbędzie się na  pla-
cu przed kawiarnią Mazagran 
i  Centrum „Synagoga” Funda-
cji Ochrony Dziedzictwa Ży-
dowskiego. Tam, o godz. 15.00, 
rozpocznie się czytanie po-
ezji „O Szymborskiej bez prze-
sady”. Z  utworami noblistki 
zmierzą się m.in. przedstawi-
ciele zamojskich instytucji kul-

tury. Festiwal zakończy „Histo-
ria według Kopra” - spotkanie 
ze znanym i lubianym autorem 
książek Sławomirem Koprem.

Na uczestników Festiwa-
lu czeka również „Kiermasz 
książki już czytanej” oraz sto-
isko z  rękodziełem uczestni-
ków Warsztatu Terapii Zaję-
ciowej przy Parafii św. Micha-
ła Archanioła w Zamościu. Bę-
dziemy mogli bezpłatnie zba-
dać wzrok, a czy „widzimy tro-
chę więcej” sprawdzi Optyk 
„Mama i ja”.

Patronat Honorowy nad 13. 
Zamojskim Festiwalem Książ-
ki sprawuje Marszałek Woje-
wództwa Lubelskiego Jaro-
sław Stawiarski oraz Prezydent 
Miasta Zamość Andrzej Wnuk. 
Wydarzenie wspierają: Veolia, 
Optyk „Mama i  ja”, Manufak-
tura Słodyczy "Krówka Rozto-
czańska", Centrum „Synagoga” 
Fundacji Ochrony Dziedzictwa 
Żydowskiego, Smart School 
Zamość, Warsztat Terapii Zaję-
ciowej przy Parafii św. Micha-
ła Archanioła w Zamościu, Ka-
wiarnia Mazagran. 

Medialną opieką Festiwal 
objął Nowy Kurier Zamojski

http://www.workcentre.com.pl/formularz/


Zamojski Dom Kultury zapra-
sza na 48. Zamojskie Lato Te-
atralne, które odbędzie się 

na  przełomie czerwca i  lipca, do-
kładnie w  terminie 25 czerwca – 
8 lipca 2023 na  terenie rynkach 
Wielkim i  Wodnym, w  Parku oraz 
na scenie Zamojskiego Domu Kul-
tury.

Podczas 48. edycji festiwalu za-
prezentowanych zostanie 12 spek-
takli, którym towarzyszyć będą 
spotkania i  wystawy. W  tym roku 
światła skierowane są na  kobiety, 
a hasło tegorocznego święta teatru 
to „Czas kobiet” i znajduje ono od-
zwierciedlenie w repertuarze.

W niedzielę 25 czerwca o godz. 
21.30 na Rynku Wielkim uroczyście 
zainaugurowane zostanie dwu-
tygodniowy czas teatru w  Zamo-
ściu. Teatr Biuro Podróży z  Pozna-
nia uhonorowany zostanie Buławą 
Hetmańską na  ubiegłoroczną do-
skonałą „Eurydykę”, a  potem lau-
reaci wystawia „Świniopolis”. In-
spiracja do powstania tego spekta-
klu był orwellowski „Folwark zwie-
rzęcy”. Na pewnej świńskiej far-
mie wszystko jest pozorem. Ta pro-
sta opowieść o  małych świnkach 
wychowywanych i  edukowanych 
przez dorosłe świnie jest echem 
Orwellowskiego „Folwarku zwie-
rzęcego”. Wykorzystuje ona mo-
tywy cynicznej manipulacji; two-
rzy iluzję pięknego świata, konstru-
ując w ten sposób fałszywą rzeczy-
wistość, w  której bogiem staje się 
człowiek.

Park Miejski w  poniedziałek 26 
czerwca będzie przeżywał istne 
oblężenie aktorów, lalek i  widzów. 
Teatr Barnaby zagra marionetko-
wy spektakl familijny „Calinecz-
ka” o  godz. 18.00. Każdy zna hi-
storię malutkiej dziewczynki, która 
jest mniejsza od łupiny orzecha. Wi-
dzowie „Calineczki” przeniosą się 
do baśniowej krainy, w której chra-
bąszcz przeleci tuż nad głową, a ro-
pucha zarechocze tak głośno, że na-
wet kret to usłyszy.

O  godz. 20.15 rozpocznie się 
spektakl taneczny odwołujący się 

do  historii, mitów i  legend, obra-
zów w literaturze i sztuce na temat 
kobiet, kobiecej siły, wiedźm-tych 
które wiedzą, czerpiących z natury 
- czarownic? Widowisko „Kobieta, 
która wie / panna czarowna czy 
czarownica” przedstawi lubelska 
Grupa Belriguardo.

Na zakończenie teatralnego 
wieczoru w  Parku, o  godz. 21.30 
zobaczymy Agnieszkę Przepiór-
ką, aktorka Teatru im. J. Słowac-
kiego w  Krakowie sztuce „Simo-
na K. Wołająca na puszczy”, opar-
tej o książkę pt. „Simona” o niezwy-
czajnym życiu Simony Kossak” au-
torstwa Anny Kamińskiej. Spektakl 
to opowieść o  kobiecie niezwykłej 
i pełnej sprzeczności. Silnej i zagu-
bionej, bezkompromisowej i  wraż-
liwej, ale przede wszystkim bar-
dzo odważnej. Simona przez całe 
życie z  czymś się mierzy– z  nazwi-
skiem obarczonym legendą poko-
leń artystуw, oczekiwaniami rodzi-
ny, własnym wyobrażeniem szczę-
ścia. Ostatecznie wybiera życie 
w  odosobnieniu, wymagające si-
ły i wiary w słuszność dokonanego 
wyboru.

We wtorek 27 czerwca na  sce-
nie Zamojskiego Domu Kultury wy-
stąpią wybitne aktorki Stanisława 
Celińska i  Lucyna Malec w  spek-
taklu „Grace i  Gloria”. Spektakl 
zostanie wystawiony dwukrot-
nie, ze względu na  ogromne za-
interesowanie biletami o  godz. 
16.00 i  19.00. „Grace i  Gloria" jest 
to barwna, a  zarazem przejmująca 
opowieść o  dwóch dojrzałych ko-
bietach, o  krańcowo różnych tem-
peramentach, charakterach i  skraj-
nie odmiennych doświadczeniach 
życiowych. Wzruszający spek-
takl dotykający trudnych tematów 
przemijania, jednocześnie niosący 
nadzieję, przepełniony poczuciem 
humoru i  zaskakującymi zwrotami 
akcji. Brawurowa gra Stanisławy Ce-
lińskiej i Lucyny Malec tworzy wido-
wisko pełne wdzięku i refleksji.

29 czerwca o  godz. 18.00 
na  Rynku Wielkim włoskie wido-
wisko „Amore Pony" Margherity 

Mischitelli. Komiczny i  rozrywko-
wy pokaz odpowiedni dla publicz-
ności w  każdym wieku. Przedsta-
wienie świetnie łączy w  sobie te-
atr plastyczny z  technikami sztuki 
cyrkowej takimi jak gimnastyka ar-
tystyczna i  technika akrobatyczna 
na kole cyrkowym.

„Baśnioterapia” to spektakl fa-
milijny Dominiki Ostałowskiej, któ-
ry będzie można obejrzeć w piątek 
30 czerwca o  godz. 18.00 w  Za-
mojskim Domu Kultury. Aktorka, 
której nie trzeba specjalnie przy-
pominać zinterpretuje najbardziej 
znane i  lubiane baśnie przy akom-
paniamencie doskonale dobranej 
muzyki.

W  niedzielę 2 lipca na  scenie 
w  ZDKu dwa spektakle. O  godz. 
17.00 bardzo kobieca sztuka „Ofe-
lie” Stowarzyszenia Kolektyw Ko-
bietostan we Wrocławiu. Jak pod-
powiadają recenzje, jest to „silne 
przesłanie skierowane do  współ-
czesnych Ofelii splątanych bierno-
ścią, bezradnością i  niemocą (…) 
pełen mocy sprzeciw wobec spy-
chania kobiet na margines”.

O  godz. 19.30, wrocławski Te-
atr Strefa Otwarta zagra przedsta-
wienie „Po Otellu”. To próba opo-
wiedzenia historii Otella i  Desde-
mony z  perspektywy minionych 
zdarzeń - wspomnień, rachunku su-
mienia, rozliczenia z przeszłością.

5 lipca, w poniedziałek o godz. 
18.00, aktorzy krakowskiego Te-
atru Migro przedstawią w  Parku 
„Echa”. Spektakl bez słów,  inspi-
rowany książką Agnieszki Pającz-
kowskiej „Wędrowny zakład fo-
tograficzny”, jest impresją na  te-
mat Kresów Wschodnich. Opowia-
da o  zapomnianych miejscach, lu-
dziach i  przedmiotach, które zo-
stają. Odwołuje się do wspomnień, 
ale również pamięci przyszłych po-
koleń.  Zdjęcia, które będą ożywać 
na  oczach widzów, przeniosą nas 
do  świata wielu kultur, narodowo-
ści i  wyznań. Ruch sceniczny, au-
torstwa Natalii Iwaniec, przepro-
wadzi nas przez tę podróż za po-
mocą techniki Gaga, unikatowego 
języka ruchowego opracowanego 
przez Ohada Naharina. Natomiast 
muzyka, złożona m. in. z  regional-
nych pieśni, pomoże nam poznać 
inne języki, dźwięki oraz słowa mo-
dlitw.  Spektakl jest nie tylko opo-
wieścią o  przeszłości, ale również 
zaproszeniem do  przyjrzenia się 
własnym korzeniom oraz roli, którą 
pełnią w naszym codziennym życiu 
i we współczesnym świecie.

„Chłopaki płaczą” Teatru Dra-
matycznego M. St. Warszawy to 
ostatni ze spektakli tegorocznego 
ZLT. 6 lipca o  godz. 19.00 na  sce-

nie Zamojskiego Domu Kultury 
męska ekipa aktorska udowodni, 
że emocjonalne spotkanie w  mę-
skim gronie nie musi być stereoty-
pową libacją ani rywalizacją. Może 
być wymianą doświadczeń, szansą 
na  spojrzenie na  siebie nawzajem 
z  wyrozumiałością i  zgodą na  sła-
bość, porażkę, a czasem nawet pry-
watną katastrofę. Okazją do odkry-
cia nowych pokładów wrażliwo-
ści niezbędnej do życia – a czasem 
i do tego, żeby to życie ocalić.

Na zakończenie zamojskie-
go święta teatru, w  sobotę 8 lip-
ca o  godz. 21.30 na  Rynku Wod-
nym zobaczymy „Lady Zamość ”, 
w  którym wezmą udział Anna Ku-
kułowicz, Małgorzata Lipczyńska, 
Agnieszka Obst-Chwała, Hanna Pia-
seczna, Natalia Rzeźniak-Pospie-
szalska, Beata Ścibakówna.

Zamojskie Lato Teatralne 
jest najstarszym plenerowym fe-
stiwalem teatralnym w  Polsce. 
31 lipca 1976 r. Jan Machulski z Te-
atrem Ochoty wystawił na  Rynku 
Wielkim w  Zamościu „Romea i  Ju-
lię", wiekopomne dzieło Williama 
Szekspira. Przez kolejne dekady 
na  terenie Zespołu Staromiejskie-
go prezentowały się niemal wszyst-
kie polskie teatry zawodowe oraz 
wiele teatrów zagranicznych m.in. 
z  Ukrainy, Litwy, Włoch, Słowacji, 
Czech, Rosji. Od 1985 r. publiczność 
decyduje, który spektakl zasługu-
je na  największe uznanie; faworyt 
większości otrzymuje Buławę Het-
mańską. Patronat honorowy nad 
wydarzeniem obejmują: Prezydent 
Miasta Zamość Andrzej Wnuk oraz 
aktorki małżeństwo od lat związa-
ne z ZLT Beata Ścibakówna i Jan En-
glert.

Wstęp na  spektakle na  Rynku 
Wielkim, Wodnym oraz w Parku jest 
wolny. Spektakle w Zamojskim Do-
mu Kultury są biletowane, a  bilety 
można nabyć na: 

www.zlt.zdk.zamosc.pl

Zamojskie Lato Teatralne nadchodzi
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Sprzedam przyczepkę lekką firmy Te-
mared, cena 2300, tel. 500 582 289

Sprzedam opony zimowe 235/70R16, 
tel. 505 545 928 

Sprzedam Volkswagena Transportera 
1,9D, rok 1993, tel. 602 479 654 

Sprzedam Skodę Felicję, 2000 r., 
sprawna bez przeglądu, cena sym-

boliczna. Tel. 786 017 162 

Sprzedam Forda Fiestę, 1,4 gaz, sre-
brny. Tel. 608 309 172

Kupię Felgi do motocykla WSK 18” w 
dobrym stanie, tel. 84 639 48 07 

Sprzedam resory do żuka, używane, 
cena 100 zł. Tel. 793 905 211 

Alufelgi, R16 do Mercedesa W-211. 
Tel. 790 888 994

Części samochodowe Syrena, Warsza-
wa, fiat 126. Tel. 608 074 175

Opony letnie, nowe, 205/70/14. Tel. 
608 074 175

Sprzedam ciągnik C330 1975r, stan 
dobry, z turem cena 25 000 do ust-

alenia. Tel. 698 491 324

Sprzedam Opel Meriva 1,6B, 20064. 
Stan dobry. Tel 790 532 060

Sprzedam komplet kół do WSK 125, 
tel. 606 810 307

Sprzedam opony letnie z felgami 
195/60 R15. Tel. 790 532 060

Sprzedam skuter inwalidzki nowy tel. 
519 651 623 

Sprzedam kompletne koła z Golfa III, 
175/70/13 tel. 884 639 376

Śrutownik na małe kamienie, z silni-
kiem lub bez. Tel. 793 905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, części nowe i używane. Tel. 

793 905 211

Śrutownik na małe kamienie w do-
brym stanie, cena 250 zł. Tel 793 

905 211

Żuk skrzyniowy w bardzo dobrym st-
anie, r. prod. 1983. Tel. 793 905 211

Opryskiwacz na kołach 2000litrów, 
szer. 21m, nowy pług 4-skibowy, 

nowa burta do rozrzutnika. TEL. 517 
918 795 (PO 19-stej

Sprzedam Volvo V40, 1.9 diesel, 
1999r., gratis zimówki, c. 2 tys. Zł. 

Tel. 725 230 463

Nowy blok silnika do żuka oraz inne 
części nowe i używane. Tel. 793 

905 211

Opryskiwacz 400l, rozsiewacz 
nawozów, zgrabiarka 5k. Tel. 608 

357 761

Sprzedam opryskiwacz plecakowy, 
mało używany, 15 litrów. Tel. 660 

358 211

Sprzedam pług dwuskibowy. Tel. 
784 646 234

Koła felga 4 otwory, zimowe 185/65 
R1486 opony letnie 225/55R17 97 

W. Tel. 517 635 968

Sprzedam zgrabiarkę do siana 
7-rzędową, stan bdb. Tel. 501 

122 563

Sprzedam Seata Leon rok 2009. Tel. 
603 205 150

Zgrabiarka 7 gniazd. Tel. 605 477 377

Części owe i używane do T-5, 2005 
Passat B5 – 97r., Peugeot ex-

pert- 1999, Clio- 99r., C-330 silnik. Tel. 
792 184 795

Sprzedam: Passat B-5, 1.9 TDI 1997 
rok, nowe tarcze i klocki, linki ha-

mulcowe, stan super, przegląd do III 
2023r. Tel. 792 184 795

Kupię półkę bagażnika do Opla Meri-
va. Tel. 790 532 060

Prasa kostka, mała New Holland, 
sprawna technicznie, do siana i sło-

my. Tel. 884 639 376

Kupię Golfa IV, tel. 571 488 502

Sprzedam ciągnik C355 1973, po 
całkowitym remoncie. Tel. 571 

488 502

Siewnik 2 m. do zboża, wóz kon-
ny z zaczepem do ciągnika, kopar-

ka do ziemniaków “gwiazda”. Tel. 515 
601 266

Sprzedam opony Klebers 195x60x15, 
w dobrym stanie, 300 zł. Tel. 602 

247 516

Sprzedam ciągnik C-355, rok prod. 
1973, po całkowitej odbudowie. Tel. 

571 488 502

Grabarka 7-gwiazdowa ciągnikowa. 
Tel. 884 639 376

Sprzedam Volkswagena Golfa 1999 
rok, 1.9 TDI, opłaty, przegląd VII 22, 

2,900 zł. Tel. 515 292 504

Kupię chłodnicę typ 116RY196 do Fi-
ata 125p, typ AB Polonez tel. 608 

124 181

Kupię ciągnik Ursus C330 lub Ursus 
C360. Tel. 660 957 206

SPRZEDAM
Mieszkanie 3-pokojowe, ul. Peowia-

ków, I piętro, 45m2, tel. 786 035 501

Mieszkanie 56m2, III piętro, 3 pokoje, 
ul. Oboźna. Tel. 503 898 090

Działka budowlana 19 ar, Pniówek. Tel. 
502 326 027

Działkę 26 ar z domem do remontu w 
miejscowości Kol. Siedliska (koło Za-

mościa), cena  200 tys. Do negocjacji. 
Tel.500 336 231

Dom bliźniak 240m2, działka 65 ar, Si-
taniec. Tel. 500 144 310 

Sprzedam kawalerkę 37 metrów, Sło-
neczny Stok. Tel. 660 103 325

Mieszkanie pow 63m Osiedle Zamoy-
skiego do remontu. Tel. 662 163 488 

Las sosnowy, gmina Żółkiewka. Tel. 
696 372 361

Działkę budowlaną 0,90ha w Jacni. 
Prąd, gaz, woda. Tel. 669 209 967

Działkę uzbrojoną w Jacni, 90 ar. 20 km 
do Zamościa. Tel. 530 538 860

Sprzedam łąkę dz. 566 0,33ha gmina 
Skierbieszów, tel. 501 747 484

Sprzedam pole orne 82 ary w Rozło-
pach, III klasa, cena wolnorynkowa, 

tel. 693 531 174

Sprzedam mieszkanie 3-pokojowe, Wy-
szyskiego, Tel. 533 888 887  

Sprzedam posesje w rozliczeniu miesz-
kanie 2-pokojowe w Zamościu. Tel. 

660 103 325

Mieszkanie 2 pokojowe, 51,30m2 pię-
tro pierwsze z balkonem, ulica Mi-

kołaja Reja sprzedam tel. 84 627 83 63

Dom mieszkalny parterowy, drewnia-
ny, wolnostojący z działką około 10 ar 

w dobrej lokalizacji, osiedle Nowe Mia-
sto, tel. 607 960 762  

Dom wolnostojący w Zamościu, 3 po-
koje, kuchnia, ponad 100 m2. Działka 

z zabudowaniami 32,5 ar

Pole orne, 0,84ar, Chomęciska małe. 
Tel. 695 665 080

Mieszkanie 38m2, 6300 zł/m2 Tel.509 
618 672

Działka budowlana, Białowola, 12 ar, 
102 000 zł. Tel. 504 679 142

Dwie działkę 12 ar. Okolice ulicy Gra-
nicznej. Tel. 579 333 980

Mieszkanie M3, Peowiaków 1-pietro, 
51m2. Tel 506 199 202 

Las, działka, gmina Skierbieszów, tel. 
501 747 488

Dom z działką 120m2 na działce 8 ar. 
Tel. 579 333 980

Pole do 1,5, 20 km od Zamościa. Tel. 
846 279 789

Dom 120m2 z działką 20ar, obok Revii 
Park. Tel. 605 495 686

Dom drewniany, tel. 665 295 934

Dom murowany z działką 1,6ha, Zo-
sin 39/1 gm. Horodło, cena 130 

000zł. Tel. 602 455 865 

Dom drewniany, kryty blachą w Zamo-
ściu, działka 10 ar.  Tel. 607 960 762

Działka rolno-budowlana około 22 ary, 
9 km od Zamościa, cena 75 000. Tel 

505 062 300

Dom + budynek gospodarczy w Płon-
ce (pow. Krasnystaw) oraz 2,61 plan-

tacji orzecha laskowego, cena 285 tysię-
cy. Tel. 733 874 447

1 ha łąki w gminie Miączyn. Tel. 664 
983 922 

Dom+garaż+ budynek gosp. I bud. 
Sklepu, działka - 736m2 Zamość. Tel. 

601 316 051

Wydzierżawię, sprzedam pole orne, 
Suchowola 1,5 ha obok M. Kawalca. 

Tel. 793 590 102

Sprzedam M3, mieszkanie z balko-
nem 43,3m2, Os. Zamoyskiego. Tel. 

532 883 161

Mieszkanie 61m2, IV piętro, wyre-
montowane i umeblowane. Tel. 

508 874 307

Mieszkanie 75m2, 3 pokoje, Turkowice 
(gm. Werbkowice). Tel. 511 601 553

Sprzedam mieszkanie, dwa poko-
je, 30m2, ul. Kilińskiego. Tel. 601 

796 272.

Sprzedam mieszkanie 62m2, ul. Wy-
szyńskiego, piętro II. Tel. 577 754 717

Sprzedam nowy dom + działka 60a, 
Jarosławiec. Tel. 506 107 350

Siedlisko 21 arów, 1,5 ha pola w gm. 
Tarnawatka oraz las 0,75 ha w gm. 

Krasnobród. Tel. 696 815 510

Sprzedam siedlisko 0,21ha w Majdanie 
Wielkim, pow. Krasnobród, 0,75 ha 

lasu, 1,5 ha pola. Tel. 696 815 510

Mieszkanie 54m2, Infułacka w Zamo-
ściu. Tel. 501 748 964

Sprzedam lub zamienię mieszka-
nie 50m2. Tel. 535 244 848 lub 784 

688 722

Działka Ruskie Piaski 0,52 ary, cena 31 
tys. zł. Tel. 500 204 533

Sprzedam działkę rolną o pow. 2,52 
ha, położoną w miejscowości Zawa-

da, 1 km od drogi powiatowej, dobry do-
jazd, działka równa, bez wzniesie. Tel. 
603 882 650

Działka budowlana, budownictwo 
jednorodzinne z dopuszczeniem 

nieuciążliwych usług, nr 5/12 o pow. 
177/m2, Zamość, ul. Północna 14. Tel. 
515 967 744

Grunt orny o powierzchni 0,73ha w 
Szewni Górnej - gmina Adamów. 

Grunt III i IV klasy. Tel. 507 670 415

Działka budowlana, ok. 7 ar, cen-
trum Zamościa, uzbroj., garaż. Tel. 

509 945 093

Działka 0,20 ha w Sitańcu Kolonii, wy-
dane warunki zabudowy. Tel. 729 

926 754

Dom z zabudowaniami 35 ar, Wysokie 
192 koło Zamościa. Tel. 667 112 497

Działkę budowlaną 8ar, rekreacyjna 
80ar, w zarzeczu 67. Tel 608 074 175

Działkę 10 ar z domem mieszkalnym 
w Izbicy, przy ośrodku zdrowia. tel. 

579 860 368

Gospodarstwo 3ha współwłasność, 
Grabowiec. Tel. 537 809 803

Działki leśne 0,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Działki leśne 1,25 ha, Wólka Nieliska. 
Tel. 511 621 165

Sprzedam posiadłość w Majdanie 
Wielkim (gm. Krasnobród). Tel. 696 

815 510

Działki budowlane w pięknej okoli-
cy, gospodarstwo+ agroturystycz-

ne zarzecze, graniczy z lasem, przepływa 
rzeczka, 60 ar. Tel. 608 074 175

Dziełka rekreacyjno-leśna z przepływa-
jącą rzeczką, dwie działki po 20 arów. 

Tel. 608 074 175

KUPIĘ 
Kupię lokal w okolicy sądu za rozsądną 

cenę. Tel. 881 753 253

Kupię garaż w Szopinku. Tel. 889 
372 088

Kupie 2-3 pokoje na parterze chętnie z 
podjazdem dla niepełnosprawnych. 

Tel. 509 838 620 

Kupię pole do 1 ha, do 20 km od Zamo-
ścia. Tel. 698 479 302

Kupię działkę, małe gospodarstwo do 
70 tys. zł. Tel. 660 957 206

Kupię mieszkanie na Orzeszkowej lub 
Poniatowskiego, I lub II piętro. Tel. Tel. 

535 244 848 lub 784 688 722

Kupię działkę rolno-budowlaną okolice 
Zamościa. Tel. 791 817 777

Kupię mieszkanie w Zamościu w kwo-
cie 200 tys. zł. Tel. 794 435 570

Poszukuję działki w Szopinku do 80-
100 tys. Zł. Tel. 664 557 993 

Pilnie kupię małą kawalerkę na parte-
rze, tel. 609 510 301 

Kupię działkę budowlaną do 10 ar w 
Kalinowicach lub Wolce Panieńskiej 

tel. 579 055 487

Kupię małą kawalerkę do 29m2 na par-
terze. Tel. 609 510 301

KUPIĘ mieszkanie bez czynszowe w Za-
mościu tel.533-569-909

Kupię działkę z dostępem do rzeki oko-
lice Wieprzec, Zarzecze, Wierzchowiny. 

Tel. 695275253

Kupie kawalerkę w Zamościu na ul. Pe-
owiaków i w okolicy. Tel.604 104 176

Kupię działkę do 40 ar z domem do re-
montu, blisko Zamościa. Tel. 792 

424 794

Kupię mieszkanie 3-4 pokojowe do re-
montu na os. Zamoyskiego/Wyszyń-

skiego. Tel. 508 659 725 

Mieszkanie kupię do 50m2 na Orzesz-
kowej lub Peowiaków może być do 

remontu. Tel. 668 897 228 

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w okolicach Wyszyńskiego w 

Zamościu. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie 3 pokojowe powyżej 
60m2 w Zamościu w okolicach ul Wy-

szyńskiego. Tel. 782 324 831

Kupię mieszkanie w Zamościu. Jeden 
lub dwa pokoje. tel. 516 877 739

Kupię pole w Gminie Zamość. Tel. 602 
463 784

Kupię domek wraz z działką do za-
mieszkania w Zamościu lub okolicy, 

cena do 80 tys., ewentualnie mieszkanie. 
Tel. 739 409 674

WYNAJEM
Kawalerkę, ulica Peowiaków, tel. 502 

770 510 

Stancja dla dziewczyny, ulica Wyszy-
skiego. Tel. 533 888 887

Kawalerka 31 m2, ul. Kiepury, obok 
ZUS, 1020 zł+ liczniki. Tel. 600 265 

531

Lokal na działalność gospodarczą o 
pow. około 100,2 na ulicy Szczebrze-

skiej 49c w Zamościu. Tel. 500 017 562 

Mieszkanie M3. Tel. 733 851 482

Mieszkanie dwupokojowe 39m2, 
ul. Kamienna, umeblowane, tel. 

535 835 199

Mieszkanie na Peowiaków, umeblo-
wane, pokój plus kuchnia, na dłu-

żej.34m2 tel. 504 130 405

Wynajmę mieszkanie M-3, 2 piętro, 
umeblowane, 1300 + opłaty. Tel. 

501 611 389

Do wynajmu pokój z kuchnią, I p. Tel. 
501 280 456

Kawalerka do wynajęcia ul. Piłsudskie-
go. Tel. 517 732 156

Wynajmę mieszkanie 54m2, I piętro, 
Infułacka, tel. 501 748 964

Wynajmę mieszkanie 25m, ul Sado-
wa. Czynsz 1100zl + media. Kaucja 

1000zł tel. 790272559

Do wynajęcia ładna, umeblowana ka-
walerka na Os. Orzeszkowej w Zamo-

ściu, cena wynajmu 1150 zł+ opłaty z 
liczników, czynsz płaci właściciel miesz-
kania, wymagana kaucja 1000 zł. Tel. 
602 802 212.

Od stycznia 2022r. Do wynajęcia 2-po-
kojowe mieszkanie 46m2 (parter), 

obok DT. “Łukasz”. Tel. 84 638 59 08

Mieszkanie 45m2, II piętro, 2 pokoje, 
ul. Lipska, Zamość. Tel. 794 951 604

Stancja 45m2, nowe budownictwo. Tel. 
794 951 604

ZAMIENIĘ
Zamienię M3 64m na dom w Zamościu. 

Tel 696 181 961

Zamienię mieszkanie 61m2, IV pię-
tro, wyremontowane i umeblowane 

na mniejsze na parterze lub z winą. Tel. 
508 874 307

Zamienię M4 70m2 na dom w okolicy 
Zamościa. Tel. 606 626 675.

NIERUCHOMOśCI

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262

125 m2 segment zamienię na mieszkanie w blo-
ku. Tel. 660 448 052

Zamienię M4 56m2, 4p., ul. Ciepła na mniejsze 
w okolicy “Hetmana”. Tel. 696 196 411

Zamienię 26m - parter na podobne z balkonem 
- 1 p. lub parter Planty, Ciepła, Orzeszkowa tel. 

515 787 262 

Zamienię mieszkanie czynszowe w Zamościu, 46 
m² na podobne. Tel. 501 617 630

Zamienię mieszkanie 56m2 (ul. Ciepła) na 
mniejsze w okolicy DH Hetman. Tel. 696 196 

411

MOTORYZACYJNE / MASZYNY ROLNICZE

Sprzedam drzwi aluminiowe 
zewnętrzne AS 75 + AS75P - 

drzwi otwierane  
na zewnątrz.  

Drzwi są nowe nigdy 
wcześniej nie montowane.  

Moja cena zakupu to 6500 zł.   

Sprzedam w cenie 
4 500 zł.  

Tel. 532 238 983



SPRZEDAM

Drewno rozpałkowe, huśtawki ogro-
dowe. Tel. 608 074 175

Sprzedam wersalki i fotele, tel. 501 
532 172

Sprzedam klatkę dla chomika lub 
szczura, cena 80 zł tel. 504 234 672

Sprzedam wieszak, rogi, kopytka 
jelenie. Tel. 504 234 672

Sprzedam mleko kozie, tel. 790 
532 060

Sprzedam Bojler gazowy Ariston, po-
jemność 80l. Tel. 505 545 928

Lodówko-zamrażarkę Miele 186 cm, 
biała stan bardzo dobry cena 400 zł, 

tel. 727 736 614

Wirówka do bielizny, prostown-
ik 6V12V24V, Części do Kamaza, 

nowe i używane, tawotnica nożna. Tel. 
602 180 912

4 krzesła, stół, stół kuchenny. Tel. 
607 937 295

Sokownik, kuchenka indukcyjna, dy-
wan 120/130. Tel 790 532 060

Sprzedam pralkę automat w bardzo 
dobrym stanie. Tanio, okazja tel. 

500 017 562

Bojler gazowy 80l. Sprzedam lub 
zamienię na elektryczny 30-50l. Tel. 

692 975 445

Ławę, stan bardzo dobry, cena 80 zł. 
Tel. 662 909 647

Garniturek roz. 86, biała koszula, 
buty 20. Tel. 692 345 676

Wózek spacerowy, bomiko, mod-
el XL, niebieski, rama biała. Tel. 

692 345 676

Stół masarski 200 zł. Tel. 519 651 623

Schładzarka do mleka, nowa. 
Cena 600 zł. Tel. 519 651 623

Stół rozkładany, dodatkowy blat 65 
zł netto, stan bardzo dobry tel . 

796 888 085

Kuchnia mikrofalowa biała. Stan do-
bry, sprawna, 60 zł. Tel 796 888 085

Walizka turystyczna, duża, stan 
bardzo dobry. Tel. 796 888 085

Zszywcz nowy niemiecki, cena 100zł  
tel. 519 106 797

Piła elektryczna, Husgwarna, 220 zł. 
Tel. 519 106 797

Rower typu składak, stan idealny, ko-
szyki zakupowe, koła 20’, Zamość, 

tel 607 960 762 

Opryskiwacz sadowniczy 1000l, je-
doosiowy z turbiną z tyłu, tel. 881 

783 838

Opryskiwacz sadowniczy Ślęza 1000l 
Tel. 660 677 847

Rębak ciągnikowy, tarczowy. Tel. 
660 677 847

Dwie encyklopedie PWN, tel. 790 
532 060

Maszynę stolarską, grubościówka i 
heblarka Tel. 733 851 482

Ramę do piły tarczowej. Tel. 790 
532 060

Dywan beżowy 190x290. Tel. 698 
479 302

Alufelgi 18 z oponami offrod, dętki 
800x20, fsrtuchy do dętek, wirów-

ka do bielizny. Tel. 602 180 912

Okna, drzwi drewniane, stan bardzo 
dobry, brązowe. Tel. 506 876 077

Rower damka. Tel. 506 876 077

Dwa śliczne łóżeczka dla dzieci, 
tel. 508 080 581 

Łóżeczko “Graco” materac, pościel 
gratis. Cena 199 zł, tel. 515 386 346

Regały na ściane, manekiny, stojaki i 
gondola. Tel. 609 091 561

Meble kuchenne, w dobrym stanie. 
`tel. 607 937 295

Łożyska polskie, programator do 
pralki. Tel. 501 747 488

Rower BMX do lat 10, c. 100 zł. Tel. 
519 106 797

Wersalkę i dwa fotele kolor beż, 
stan idealny, cena do uzgodnie-

nia tel. 698 479 302

Lodówkę, wys. 145 cm, szara Beco, 
stan bardzo dobry. Cena do uzgod-

nienia. Tel. 698 479 302

Kurtka puchowa, męska, jasny khaki, 
rozm. 52. Tel. 669 747 000

Mokasyny włoskie, rozm. 37, 
brązowe. 669 747 000

Pompa do brudnej wody, silnik 
3-fazowy, stan bardzo dobry, tel. 

608 074 175

4-osobowy grobowiec, cmentarz 
prawosławno-katolicki, ul. Bołtu-

cia, tel. 795 949 510

Wersalka, dwa fotele, tel. 608 
738 826

Meble na stoisko odzieżowe, tel. 
609 091 561

Witrynę antyk 2m dł. Tel. 579 
333 980

2 osobowy grobowiec, cmentarz 
parafialny przy Peowiaków, tel. 

730 004 404

Drzewka orzecha, 5 szt. Dobra odmi-
ana, tel. 793 905 211

Śrutownik na małe kamienie, tel. 
793 905 211

Termos z pompką 2l, tel. 664 454 
930

wiertarka220V, 750W, tel. 664 
454 930

Robot kuchenny wieloczynnościowy, 
tel. 664 454 930

Wersalka, stan idealny, cena do uz-
godnienia, tel. 846 279 789

Deski jesionowe 3,5 cm tel. 579 
333 980

Siodło kowbojskie i siodło sportowe 
skokowe. Tel. 608 371 851

Podgrzewacz gazowy do wody “Junk-
ers”, nowy, na gwarancji. Tel. 791 

887 174

Sprzedam pianino Wolkenhau-
er STETTIN, Cena 2200 zł te. 530 

757 057

Osuszacz powietrza nowy. Tel. 604 
657 091

Rozrzutnik do obornika, tel. 790 
532 060

Piec C.O. (drewno, węgiel, ogrzewa 
200m2), tel. 507 955 372 

Sprzedam szafę, 300 zł, 604657 091

Drzewka orzecha włoskiego do 
sadzenia, dobra odmiana,  5 zł 

sztuka. Tel. 793 905 211

Zgrabiarkę, wóz konny do ciągni-
ka, opryskiwacz 400l, rozsiewacz 

nawozu. Tel. 608 357 761

Agregat prądotwórczy, nowy, Bosch. 
Tel. 84 638 05 86

Ławka z oparciem, dł. 2m i duży 
nowy parasol, cena 180zł. Tel. 604 

657 091

Drzewka orzecha włoskiego, do 
sadzenia, dobra odmiana, 5 zł. Tel. 

793 905 211

Silnik elektryczny 4,5 kw, ciężki 80 
kg, na wózku, z kablem, cena 650 

zł. Tel. 793 905 211

Namiot niemiecki, 4-osobowy, cena 
50zł. Tel. 519 067 797

4 krzesła pokojowe, jasne, tapicerow-
ane – nowe. Tel. 603 951 004

Żyrandole drewniane, rżne kolory i 
wzory. Tel. 603 951 004

Modele samochodowe: kultowe, 
PRL, skala 1;24 i 1:43. Tel. 605 

878 082

Garnitur 100% ln, rozmiar 50, włos-
ki, beż/melanż. Tel. 669 747 000

Buty sportowe, rozmiar 43. Tel. 669 
747 000

Materac o wymiarach 90x200, 
nowy, nieużywany. Tel. 791 

887 174

Drewno wiśniowe do wędzenia. Tel. 
669 747 000

Szlifierka kątowa 230/2200W, tarcza, 
śr. 230 mm. Tel. 664 454 930

ZWIĘRZTA

Oddam małe ładne kotki.  
Tel. 516 546 698

Sprzedam 3 koziołki 5-tygodniowe 
do dalszego chowu, tel.790 532 060

Pszczoły,  
tel. 791 737 438

Ładne kotki.  
Tel. 798 827 451

Kocięta brytyjskie.  
Tel. 790 270 229

Oddam psa. Tel. 669 747 000

KUPIĘ

Kupię orzechy włoskie całe, tel. 505 
545 928

Drabinkę aluminiową 3m. Tel. 790 
532 060

Maszynkę do golenia nową lub uży-
waną te. 605 665 254

Wózek spacerówkę składaną (lekką) 
tel. 609 510 301

Kupię ławkę z oparciem. Tel. 790 
532 060

Kupię wiertarkę Celma. Tel. 84 639 
69 01

Kupię pralkę wirnikową “Frania” lub 
podobną. Tel. 571 488 502

Koło kompletne lub oponę 155 R15 od 
Syreny Bosto. Tel. 500 662 922

Imadło do rur, tel. 511 570 133

Kupię maszynę do szycia “Singer”, na 
żeliwnych nogach. Tel. 602 375 751

Kupię rower Agat koła 24” lub inny 
tego typu sprawny. Tel. 84 639 48 07

Rębak do gałęzi na prąd lub inny 
(większej mocy). Kontakt wieczo-

rem. Tel. 507 955 372

Kupię odznaczenie PCK „Kryształowe 
Serce” Tel.   512 276 720

Kupię szable, bagnety, kordziki, heł-
my, odznaczenia, monety, srebra tel. 

512 276 720

Kupię zbiornik na deszczówkę 1000l w 
koszu. Tel. 511 807 587

Kupię pszenicę paszową ok. 2 t. Tel. 
515 796 951

Płyty winylowe.  
Tel. 607 187 807

Drzwi zewnętrzne używane w do-
brym stanie 80 cm, prawe. Tel. 668 

023 453

Kupię dwa fotele, krzesła z podłokiet-
nikami. Tel. 609 510 301

INNE

Oddam za darmo kuchenkę mikrofa-
lową, stan dobry. Tel. 660 910 131

Oddam kompost, okna drewniane, 
tel. 669 747 000

Udzielę korepetycji z języka 
polskiego na terenie  Zamo-

ścia nr tel 794 722 582

Oddam gruz za darmo, odbiór swoim 
transportem. Tel. 84 530 34 29

Przyjmę mieszkanie w zamian za 
opiekę u kobiety bezdzietnej. Tel. 

605 049 740

Różne
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Druk:   
ZPR Media SA,  

ul. Jubilerska 10,  
04-190 Warszawa

Grafika i DTP
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MALOWANIE DACHÓW 
TEL. 604 217 219

STYROBETON, 

GRANULAT 
STYROPIANOWY
TEL. 729 911 254

Podejmę pracę fizyczną, tel. 784 
990 092

Szukam pracy – mycie okien, sprzą-
tanie mieszkan. Tel. 732 558 550

Podejmę pracę jako sprzątaczka. Tel. 
692 499 742

Zatrudnię sprzedawcę na lato, oso-
ba dyspozycyjna. Tel. 530 755 860

Kopanie działki. Pilne tel. 513 
042 729

Podejmę pracę jako opiekunka osób 
starszych, mam wykształcenie me-

dyczne i służę doświadczeniem, na 4 
godziny dziennie. Tel. 662 036 198.

Poszukuję pracy – opieka nad star-
szą osobą, posiadam referencje, 

praca całodobowa. Tel. 510 691 982

Szukam pracy jako opiekunka osób 
starszych, praktyka, Zamość. Tel. 

514 568 954

Szukam pracy jako opiekunka oso-
bista osób starszych, doświadcze-

nie i praktyka. Tel. 888 988 582

PRACA
Jędrzej - komandos z 6-tej brygady 

powietrzno-desantowej (służyłem 
w czerwonych beretach), lat 55, zwią-
że się na stałe z kobietą, która miesz-
ka na wsi, z dala od cywilizacji. Tel. 507 
530 822

Kawaler z Zamościa, lat 43, pozna ko-
bietę w podobnym wieku. Tel. 500 

582 289

Poznam przyjaciółkę, mam 59 lat. 
Tel. 663 483 977

Katolik, 53 lata, wolny; pozna panią 
do 55 lat, może być wdowa. Jestem 

bardzo samotny, z Zamościa, rencista. 
Tel 695 958 316

Wolny po 50-tce, samotny pozna 
panią wolną, na jesien życia. Nie-

zależny pod każdym względem. Tel. 
721 945 454

Wdowiec emeryt samotny pozna 
Panią w stosownym wieku, 22-

400. Tel. 602 247 516

TOWARZYSKIE



Rozwiązanie krzyżówki wraz z wyciętym kuponem #24, prosimy 
wysłać na podany adres w terminie 7 dni od daty wydania: Nowy 
Kurier Zamojski, Kalinowice 157i, 22-400 Zamość lub dostarczyć 

do naszych skrzynek przy stojakach z gazetami: (D.H. Agora, 
Hotel Jubilat, D.T. Hetman, Galeria Revia Park)

Atrakcyjną nagrodę ufundował hipermarket 
E.Leclerc Zamość

Atrakcyjną nagrodę za rozwiązanie krzyżówki #22/2022: „Mdły zapach piz-
zy w kajucie”, ufundował hipermarket E.Leclerc Zamość. Upominek otrzyma  
Pani Maria Zaprawa z Zamościa. Gratulujemy! Nagrodę można odebrać do 20 
czerwca 2023 roku w punkcie informacyjnym hipermarketu E.Leclerc Zamość 
przy ulicy Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13.

leclerc.pl

od 13.06 do 25.06.2023 r.

ZESKANUJ
PRZY KASIE

Arbuz
299

1 kg

Cena obowiązuje w dniach
13-17.06.2023

Parówki z szynki/
z piersi kurczaka 
Animex
200 g, cena za 1 kg = 22,45449

1 opak.

Kawa ziarnista 
espresso/crema
100% arabika  
500 g
cena za 1 kg = 51,98

2599
1 szt.Makrela 

tusza 
wędzona cena z kartą

18 1 kg
99

RE
KL

AM
A 

 D
ZI

ĘK
I T

EJ
 R

EK
LA

M
IE

 CZ
YT

AS
Z N

AS
 B

EZ
PŁ

AT
NI

E

25 00025 000


